
UCHWAŁA NR XXXVIII/305/21 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2021 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz ostateczny 
termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalić plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC864C1-1954-4897-A69F-DC214FEE2D51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/305/21 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 wraz z terminem ich realizacji 

Dział Rozdział Nazwa kwota w zł Termin realizacji 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 354 082,50  

 60016 Drogi publiczne gminne 1 354 082,50  
  wydatki majątkowe 1 354 082,50  
  Przebudowa drogi gminnej ul. Gliwicka w Wilczy – etap II 1 220 443,00 31.03.2022  r. 
  Projekt przebudowy drogi gminnej, ul. Św. Marcina w Stanicy 33 825,00 31.03.2022  r. 
  Projekt przebudowy drogi gminnej, ul. Wiśniowej w Żernicy 44 895,00 31.03.2022  r. 
  Projekt przebudowy dróg gminnych, ul. Skatowa i Graniczna w Nieborowicach 54 919,50 31.03.2022  r. 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 34 440,00  
 70095 Pozostała działalność 34 440,00  
  wydatki majątkowe 34 440,00  
  Aktualizacja projektu docieplenia elewacji wraz z projektem instalacji gazu i CO w 

budynku przy ul. Rynek 13 w Pilchowicach 34 440,00 30.06.2022  r. 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 128 752,35  

 75023 Urzędy gmin 50 000,00  
  wydatki bieżące 50 000,00  
  Remont balkonu w budynku Urzędu Gminy 50 000,00 31.05.2022  r. 
  wydatki majątkowe 78 752,35  
  Adaptacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 78 752,35 31.03.2022  r. 
 75095 Pozostała działalność 1 500,00  
  wydatki bieżące 1 500,00  
  Opracowanie strategii rozwoju gminy 1 500,00 30.06.2022  r. 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 29 520,00  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 520,00  
  wydatki majątkowe 29 520,00  
  Budowa oświetlenia w Gminie Pilchowice 29 520,00 30.06.2022  r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC864C1-1954-4897-A69F-DC214FEE2D51. Podpisany Strona 1



926  KULTURA FIZYCZNA 89 293,00  
 92601 Obiekty sportowe 89 293,00  
  wydatki bieżące 89 293,00  
  Zakup wyposażenia LKS „Wilki” Wilcza 89 293,00 31.03.2022 r. 

Razem: 1 637 587,85  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC864C1-1954-4897-A69F-DC214FEE2D51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/305/21 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Pilchowice, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa 

 
ogółem  

kwota w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 354 082,50 0,00 1 354 082,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 354 082,50 0,00 1 354 082,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 354 082,50 0,00 1 354 082,50 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 34 440,00 0,00 34 440,00 
 70095  Pozostała działalność 34 440,00 0,00 34 440,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 440,00 0,00 34 440,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130 252,35 51 500,00 78 752,35 
 75023  Urzędy gmin 128 752,35 50 000,00 78 752,35 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 752,35 0,00 78 752,35 
 75095  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

29 520,00 0,00 29 520,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 520,00 0,00 29 520,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 520,00 0,00 29 520,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 89 293,00 89 293,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 89 293,00 89 293,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 293,00 89 293,00 0,00 

Razem: 1 637 587,85 140 793,00 1 496 794,85 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC864C1-1954-4897-A69F-DC214FEE2D51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może ustalić w drodze uchwały 
wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz terminy realizacji tychże wydatków. 

Z uwagi na brak możliwości wykonania w 2021 roku określonych zadań związanych z realizacją zawartych 
umów, konieczne jest przesunięcie terminu wykonania oraz terminu płatności na 2022 rok. W związku 
z powyższym zachodzi konieczność ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2021. Środki finansowe na realizację zadań ujętych w wykazie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego zostały zaplanowane w budżecie na 2021 rok i zostaną przekazane na 
wyodrębnione subkonto gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC864C1-1954-4897-A69F-DC214FEE2D51. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/305/21 
Data dokumentu 2021-12-23 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania wydatków 

Identyfikator dokumentu 6CC864C1-1954-4897-A69F-DC214FEE2D51 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2052603963 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.12.2021 09:43:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC864C1-1954-4897-A69F-DC214FEE2D51. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



